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İZMİR KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

2026 YILI MART AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI  

I. BİRLEŞİM EK GÜNDEMİ 

02.03.2026 

 

BELEDİYE BAŞKANINCA GÜNDEME İLAVE EDİLMESİ İSTENEN 

ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 

 

7-(TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-368171) 2026 Yılı Mobilya Atık Tarife Cetveli 

hakkında önerge. 

 

8-(MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ-368432) Meclisimizin 

06.01.2026 tarihli 72458193/4 sayılı kararıyla kurulan Makine İkmal, Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü’nün Görev ve Çalışma Yönetmeliği hakkında önerge. 

 

9-(PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ-368433) Karşıyaka Kent Konseyi’nin talebi 

doğrultusunda İlçemiz, Atakent Mahallesi, Aşık Veysel Sokak No:35/1 adresindeki isimsiz 

park alanına Türkiye’nin ilk kadın inşaat mühendislerinden Sabiha Rıfat GÜRAYMAN’ın 

adının verilmesi hakkında önerge. 

 

10-(ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-368502) Özellikle son yıllarda korumasız, güçsüz ve hakkını 

savunamayan çok sayıda çocuğun şiddete maruz kalarak yaşamını yitirmesi, yaralanması veya 

çeşitli tetikleyici etkenler nedeniyle suça sürüklenen çocuk olarak mağduriyet yaşaması 

ülkemizin önemli toplumsal sorunlarından biri haline gelmiştir. Çoğunlukla kesici ve delici 

aletler kullanılarak gerçekleştirilen şiddet içerikli bu eylemlerin yalnızca çocuklar ve gençler 

üzerinde değil, aileleri ve toplumun bütünü üzerinde derin ve kalıcı olumsuz etkiler oluşturduğu 

bilinmektedir. Gelecek kuşakların sosyal yapısını oluşturacak olan çocukların beden ve ruh 

sağlıklarının korunması, şiddete maruz kalmalarının önlenmesi ve suça sürüklenmelerinin 

engellenmesini hedefleyen koruyucu bir çevrenin oluşturulması, şiddet döngüsünün kırıldığı ve 

çocukların güvende olduğu ortamların tesis edilmesi amacıyla etkin ve önleyici tedbirlerin 

alınması gerekmektedir. Bu doğrultuda, Belediyemizin yetki ve sorumluluk alanı içerisinde 

bulunan semt pazarları, üretici pazarları, tematik pazarlar, ikinci el satış organizasyonları ile 

Belediyemiz tarafından izin verilen veya düzenlenen benzeri etkinlik alanlarında, öncelikle 

çocuklar olmak üzere tüm vatandaşların can güvenliğinin korunması ve olası güvenlik 

risklerinin önlenmesi amacıyla bıçak, sustalı, kama, hançer, satır, balta, kılıç, pala ve benzeri 

kesici veya delici özellik taşıyan her türlü alet ve ekipmanın satışının yasaklanması, bu yasağın 

genel ticari faaliyetleri ve ruhsatlı işyerlerinde yürütülen olağan satış faaliyetlerini 

kapsamadığının kabul edilmesi, bu yönde tesis olunacak karara aykırı hareket edenler hakkında 

belediye emir ve yasaklarına aykırılık kapsamında 5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 1608 sayılı 

Kanun ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca Belediyemiz yetkili birimlerince idari 

yaptırım uygulanmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi hakkında önerge. 
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